

Câmara Municipal de Mossoró

Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N, Centro – CEP: 59.600-135 – Mossoró/Rio Grande do Norte Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76

2

AVISO DE LICITAÇÃO- REPUBLICAÇÃO* TOMADA DE PREÇO 001/2021- CMM

O Presidente da CMM - Câmara Municipal de Mossoró/RN, Lawrence Carlos Amorim de Araújo, por meio da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, instituída pela Portaria nº **006/2021- GP/CMM**, publicada no Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte nº 1070 de 02 de fevereiro de 2021, tornam público que realizará, nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade "Tomada de Preços", objetivando a contratação de pessoa jurídica especializada em Serviços de Publicidade e Propaganda para atender à Câmara Municipal de Mossoró. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, na sede deste Poder Legislativo, situado a Rua Idalino de Oliveira, S/N, Centro, Mossoró/RN, de segunda a sexta feira das 09h:00min às 13h:00min. Poderá ser solicitado pelo email: licitacao@mossoro.rn.leg.br, encontra-se disponível em: https://www.mossoro.rn.leg.br/transparencia. Poderão participar da licitação empresas inscritas no cadastro de Fornecedores da Câmara Municipal ou que atenderem a todas as condições exigidas para cadastramento até o dia da data fixada para o recebimento dos envelopes que será no dia 18 de maio 2021 às 09h00min, na sala de Licitações no Prédio da Câmara Municipal de Mossoró.

Maiores Informações: (84) 3316-2600

Mossoró/RN, 14 de abril de 2021.

*Republicação por erro material, correção do e-mail conf. Código Identificador: 31475704.

Francisco das Chagas de Farias Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Carlos Eduardo Vieira Dias Membro da Comissão Permanente de Licitação – CPL

Maiza de Souza Araújo Membro da Comissão Permanente de Licitação – CPL